

Torvegade 16  
DK-6600 Vejen

Tlf. 75 85 33 66  
Fax 75 21 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 28 28 52 01

**Meet the locals ApS**

**Frederiksgade 17, 1. sal, 5700 Svendborg**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 35 23 67 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*26, 5 - 2016*  
Kasper Elly.

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Meet the locals ApS  
Frederiksgade 17, 1. sal  
5700 Svendborg

Telefon: 61601103  
Hjemmeside: [www.meetthelocals.dk](http://www.meetthelocals.dk)

CVR-nr.: 35 23 67 32  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Karen Elberg, Øksenbjergvej 32, 5700 Svendborg

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet sælger oplevelsesture.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 144.952 mod -2.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.034 mod -20.398 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.952</b>	<b>-2.750</b>
1 Personaleomkostninger	-133.069	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.883</b>	<b>-2.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-17.648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.878</b>	<b>-20.398</b>
3 Skat af årets resultat	-2.844	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.034</b>	<b>-20.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.034</b>	<b>-20.398</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.950	0
Tilgodehavender i alt	58.950	0
Likvide beholdninger	5.977	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>64.927</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>64.927</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-74.716	-83.750
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.284</u></b>	<b><u>-3.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.625	2.500
	Selskabsskat	2.844	0
	Anden gæld	34.174	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.643</u>	<u>3.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.643</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>64.927</u></b>	<b><u>0</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Nærtstående parter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	107.185	0
Andre omkostninger til social sikring	1.350	0
Personaleomkostninger i øvrigt	24.534	0
	<u><b>133.069</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5	0
	<u><b>5</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.844	0
	<u><b>2.844</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-83.750	-63.352
Årets overførte overskud eller underskud	9.034	-20.398
	<u><b>-74.716</b></u>	<u><b>-83.750</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Karen Elberg, Øksenbjergvej 32, 5700 Svendborg